
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
4/2016. (III.25.) számú önkormányzati rendelete 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének  

a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 
3/2015. (II.27.) számú rendelet módosításáról1 

 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX tv. 13. §-ában meghatározott feladatkörében, a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben kapott felhatalmazás alapján a szociális igazgatásról és 
a szociális ellátásokról szóló 3/2015. (II.27.) számú rendelet (továbbiakban: Rendelet) 
módosítására a következőket rendeli el: 
 

 
1. § 

 
(1)  A Rendelet 6. § (8) bekezdés a) pontjában a „háztartásában” szövegrész helyébe a „család” 
szövegrész lép. 
 
 
(2) A Rendelet 6. § (8) bekezdés b) pontjában az „egyedül élő” szövegrész helyébe az 
„egyedülálló” szövegrész lép. 
 
(3) A Rendelet 6. § (9) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(9) Krízistámogatásban egy naptári éven belül ugyanaz az egyedülálló személy az öregségi 

nyugdíjminimum mindenkori legkisebb összegével megegyezően, ugyanaz a család legfeljebb 
az öregségi nyugdíjminimum mindenkori legkisebb összegének kétszereséig részesíthető.” 

 
2. § 

 
Záró rendelkezések 

 
Jelen rendelet 2016. április 1. napján lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is 
alkalmazni kell. 
 
 
 
 
      Kalcsó Istvánné           dr. Medgyaszai László 

polgármester         jegyző 
 
 

                                            
1 A rendeletet a képviselő-testület a 2016. március 22-i ülésén fogadta el. 


